Agentu registrs (fiziskas personas) spéka no 15.01.2025.

Nosaukums

Aizbalte Skaidrite

Alfere Biruta

Avilkina Tatjana

Bernhards Andris

Bérze Ina

Bérzina Elina

Bilinska Regina

Birkmane Anna

Blazma Janis

Bogdanova Alla

Bondaréuka Galina

Cvetkova Jolanta

Dance Aiva

Gaida Aija

Gorobeca llona

Gorodnicenko Valentina

Grantovska Arta

Grinberga Mirdza

Grintals Nils

Ivanca Galina

Jaunskunga llze

Klabere Dace

Kozlovska Laurentina

Kulakovska Tatjana

Kurpnieks Janis

Lasmane Valentina

Leimante Biruta

Lejasmeiere Jana

Leskova Lubova

Madzule Inese

Milohins Jevgenijs

NadezZdina Ludmila

Oleinikova Larisa

Ozolina Antra

Ozolina Lasma

Pancenko Aleksandrs

Telefons

29654097

29418392

29689638

29111499

27781876

29823564

26566978

29234324

26330818

26300486

29133240

28444110

29203682

29717129

29529866

26537493

29264676

29476444

25402225

26189593

26455526

29913881

26141888

29520525

29207061

29448987

26811830

25442661

29865408

28212682

26060575

29685003

22054091

29114294

29516771

29886139

E-pasta adrese un/vai

majas lapa

skaidrite.aizbalte@ergo.lv

biruta.alfere@ergo.lv

tatjana.avilkina@ergo.lv

rembrants@inbox.lv

ina.berze@ergo.lv

elina.berzina@ergo.lv

regina.bilinska@ergo.lv

anna.birkmane@ergo.lv

janis.blazma@ergo.lv

alla.bogdanova@ergo.lv

galina.bondarcuka@ergo.lv

jolanta.cvetkova@ergo.lv

aiva.dance@ergo.lv

aija.gaidai@ergo.lv

ilona.gorobeca@ergo.lv

valentina.gorodnicenko@ergo.lv

arta.grantovska@ergo.lv

mirdza.grinberga@ergo.lv

nils.grintals@ergo.lv

galina.ivanca@ergo.lv

llze.jaunskunga@ergo.lv

dace.klabere@ergo.lv

laurentina.kozlovska@ergo.lv

tatjana.kulakovska@ergo.lv

janis.kurpnieks@ergo.lv

valentina.lasmane@ergo.lv

biruta.leimante@ergo.lv

jana.lejasmeiere@ergo.lv

lubova.leskova@ergo.lv

inese.madzule@ergo.lv

jevgenijs.milohins@ergo.lv

ludmila.dadezdina@ergo.lv

larisa.oleinikova@ergo.lv

antra.ozolina@ergo.lv

lasma.ozolina@ergo.lv

aleksandrs.pancenko@ergo.lv

ES dalibvalsts,
kura nodarbojas
ar apdrosinasanas
starpniecibu

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

Latvija

ERGO

ERGO Insurance SE Latvijas filiale, reg.Nr.40103599913,

Apdrosinasanas veidi

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

visos nedzivibas apdrosinasanas veidos

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

Tiesibas sanemt apdrosinasana

prémiju

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV

NAV



ERGO

ERGO Insurance SE Latvijas filiale, reg.Nr.40103599913,
Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ES dalibvalsts,

E-pasta adrese un/vai Tiesibas sanemt apdrosinasana

Nosaukums Telefons B k:l‘ré_rv!odarbojas o Apdrosinasanas veidi ——
ar apdrosinasanas starpniecibu

Petlahs Andrejs 29253050  andrejs.petlahs@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Pitane Anda 26518818  anda.pitane@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos IR
Piraga leva 25905996 leva.piraga@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Podzina Ligita 29340949 Ipodzina@tvnet.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Popova Galina 29684794  galina.popova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Prieditis Marcis 26065753 marcis.prieditis@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Priedniece Zinaida 29153621  zinaida.priedniece@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Radzina Anda 20386266  anda.radzina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Se|ukova Antonina 29475500  antonina.selukova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Smirnova Nina 26057794  nina.smirnova@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos IR
Spade Beata 26034467 beata.spade@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Strazda Jalija 29580012  julija.strazda@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Strazdina Lidija 29113726 lidija.strazdina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Sprunga Evija 29293261  evija.sprunga@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Ulste Vita 29654882  vita.ulste@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Upite Inga 26547491 inga.upite@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Ustinovs Artjoms 22355885  artjoms.ustinovs@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Vaivode Iréna 29283947  irena.vaivode@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Vasilisina Galina 29246658  galina.vasilisina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdro$inasanas veidos NAV
Villa Valentina 26148940  valentina.villa@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV
Zalte Sandra 26477024  sandra.zalte@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV
Zarina Liana 27020077 liana.zarina@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdroSinasanas veidos NAV

Ziemele Iveta 29921827  iveta.ziemele@ergo.lv Latvija visos nedzivibas apdrosinasanas veidos NAV



